



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 440 618
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: HAMARKAMERATENE FOTBALL ELITE
Forretningsadresse: Andreas Pedersens gate 24
2321 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	36 583 560	16 926 476
Annen driftsinntekt	2	9 563 617	10 685 672
Sum inntekter		46 147 177	27 612 148
Kostnader			
Kamp- og treningskostnader		6 460 458	2 424 722
Lønnskostnad	3	27 737 843	16 492 818
Avskrivning på varige driftsmidler	4	184 593	309 532
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	884 689	137 567
Annen driftskostnad	5	9 859 490	5 516 827
Sum kostnader		45 127 073	24 881 466
Driftsresultat		1 020 104	2 730 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		94 885	1 141
Sum finansinntekter		94 885	1 141
Annen rentekostnad		2 723	17 117
Andel resultat i HamKamhuset DA	6	46 781	51 099
Sum finanskostnader		49 504	68 216
Netto finans		45 381	-67 076
Ordinært resultat før skattekostnad		1 065 484	2 663 606
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 065 484	2 663 606
Årsresultat		1 065 484	2 663 606
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 065 484	2 663 606
Totalresultat		1 065 484	2 663 606
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført til annen egenkapital	7	1 065 484	2 663 606
Sum overføringer og disponeringer		1 065 484	2 663 606



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Aktiverte spilleroverganger	4	1 745 311	280 000
Sum immaterielle eiendeler		1 745 311	280 000
Varige driftsmidler			
Andel HamKamhuset DA	6	2 380 342	2 427 123
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	332 136	256 000
Sum varige driftsmidler		2 712 478	2 683 123
Sum anleggsmidler		4 457 789	2 963 123
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		965 190	210 000
Fordringer			
Kundefordringer		911 768	962 250
Andre kortsiktige fordringer	2	4 438 851	1 625 524
Sum fordringer		5 350 619	2 587 774
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 549 380	5 492 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 549 380	5 492 490
Sum omløpsmidler		10 865 189	8 290 264
SUM EIENDELER		15 322 978	11 253 387
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Sum opptjent egenkapital	7	4 075 140	3 009 656
Sum opptjent egenkapital		4 075 140	3 009 656
Sum egenkapital		4 075 140	3 009 656
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	466 666	700 000
Sum annen langsiktig gjeld		466 666	700 000
Sum langsiktig gjeld		466 666	700 000
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktige lån		21 000	1 111 000
Leverandørgjeld		3 357 076	534 820
Skyldig offentlige avgifter		1 848 511	2 146 241
Annen kortsiktig gjeld	10	5 554 586	3 751 670
Sum kortsiktig gjeld		10 781 172	7 543 731
Sum gjeld		11 247 838	8 243 731
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 322 978	11 253 387



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 302510

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 440 618
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: HAMARKAMERATENE FOTBALL ELITE
Forretningsadresse: Andreas Pedersens gate 24
2321 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.01.2024



Organisasjonsnr: 942 440 618
HAMARKAMERATENE FOTBALL ELITE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	36 583 560	16 926 476
Annen driftsinntekt	2	9 563 617	10 685 672
Sum inntekter		46 147 177	27 612 148
Kostnader			
Kamp- og treningskostnader		6 460 458	2 424 722
Lønnskostnad	3	27 737 843	16 492 818
Avskrivning på varige driftsmidler	4	184 593	309 532
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	884 689	137 567
Annen driftskostnad	5	9 859 490	5 516 827
Sum kostnader		45 127 073	24 881 466
Driftsresultat		1 020 104	2 730 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		94 885	1 141
Sum finansinntekter		94 885	1 141
Annen rentekostnad		2 723	17 117
Andel resultat i HamKamhuset DA	6	46 781	51 099
Sum finanskostnader		49 504	68 216
Netto finans		45 381	-67 076
Ordinært resultat før skattekostnad		1 065 484	2 663 606
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 065 484	2 663 606
Årsresultat		1 065 484	2 663 606
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 065 484	2 663 606
Totalresultat		1 065 484	2 663 606
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	7	1 065 484	2 663 606
Sum overføringer og disponeringer		1 065 484	2 663 606





Organisasjonsnr: 942 440 618
HAMARKAMERATENE FOTBALL ELITE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Aktiverte spilleroverganger	4	1 745 311	280 000
Sum immaterielle eiendeler		1 745 311	280 000

Varige driftsmidler

Andel HamKamhuset DA	6	2 380 342	2 427 123
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	332 136	256 000
Sum varige driftsmidler		2 712 478	2 683 123

Sum anleggsmidler		4 457 789	2 963 123
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		965 190	210 000
------------------	--	----------------	----------------

Fordringer

Kundefordringer		911 768	962 250
Andre kortsiktige fordringer	2	4 438 851	1 625 524
Sum fordringer		5 350 619	2 587 774

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	4 549 380	5 492 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 549 380	5 492 490

Sum omløpsmidler		10 865 189	8 290 264
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		15 322 978	11 253 387
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Sum opptjent egenkapital	7	4 075 140	3 009 656
Sum opptjent egenkapital		4 075 140	3 009 656

Sum egenkapital		4 075 140	3 009 656
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	9	466 666
Sum annen langsiktig gjeld		700 000
Sum langsiktig gjeld		700 000
Kortsiktig gjeld		
Kortsiktige lån		21 000
Leverandørgjeld		3 357 076
Skyldig offentlige avgifter		1 848 511
Annen kortsiktig gjeld	10	5 554 586
Sum kortsiktig gjeld		10 781 172
Sum gjeld		11 247 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 253 387



Organisasjonsnr: 942 440 618
HAMARKAMERATENE FOTBALL ELITE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
39.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til årsmøtet i Hamarkameratene Fotball Elite

ÅRSBERETNING FOR HAMKAM FOTBALL 2022

Organisasjonsnummer: 942 440 618 MVA

Innledning

2022 ble på mange måter lik 2021, en sportslig opptur og et stort engasjement i og rundt klubben. Pandemien berørte oss også i starten av 2022. Det var usikkerhet på hvordan den nye varianten ville prege fotballåret. Heldigvis ble det ved seriestart ingen begrensinger eller utfordringer på grunn av covid 19. Første eliteseriekampen på Briskeby ble avviklet med fulle tribuner. En fantastisk start på sesongen for alle i og rundt HamKam Fotball.

I 2022 ble det endringer i trenerapparatet. Jacob Michelsen kom inn som ny hovedtrener og Thomas Dent ble ansatt som assistenttrener. De har bevart fundamentet fra forrige trenerteam og utviklet det til det bedre. Sportslig gikk sesongen slik som vi hadde håpet. Målsetningen om å bevare plassen i Eliteserien ble nådd før siste serierunde. Det har vært stort engasjement rundt klubben og vi klarte å fylle Briskeby til randen i 3 av kampene. Det har vært flott å se og kjenne på engasjementet.

I 2022 har det vært jobbet med å utvikle og styrke organisasjonen. For å nå våre ambisjoner innen kjernevirksomheten fotball, kreves en effektiv organisasjon og en forutsigbar økonomi. Klubbens styre og administrasjon er opptatt av målet om å sikre en god og bærekraftig drift. Administrasjonen ble styrket i 2022.

Styrking av Utviklingsavdelingen har også vært viktig. Det å utvikle egne fotballspillere som kan styrke klubbens A-lag er vesentlig for at klubben kan være en del av Norsk toppfotball. Sammen med HamKam Yngres har vi nå fått tildelt 3 stjerner i akademiklassifiseringen i regi av Norsk Toppfotball.

Gjennom hele 2022 har vi jobbet sammen med fotballklubben Fart for å se på hvordan vi kan øke satsningen på kvinnefotballen. En felles prosjektgruppe har jobbet iherdig for å komme frem til en god løsning. Det ble derfor i oktober opprettet et nytt idrettslag som heter HamKam Kvinner Elite. Det ble besluttet at de skulle ta over ligaplassen til Fart kvinner. Et viktig prosjekt for HamKam fotball og kvinnefotballen i vår region.

På årsmøtet i februar 2022 ble det valgt følgende styresammensetning:

- Rune Strand, styreleder
- Truls Nordby Johansen, nestleder
- Tom Zachariassen, styremedlem
- Ronny Pedersen, styremedlem
- Arne Wiggo Rognås, styremedlem
- Mona Skarpnord, styremedlem
- Tina Thorsen, styremedlem
- Truls Haakonsen, varamedlem
- Anniken Solbakken, varamedlem

Virksomhetens art og lokalisering

Formålet for HamKam Fotball er å drive fotballvirksomhet, foredle og utvikle regionale fotballspillere, samt utnytte de kommersielle mulighetene som ligger i virksomhetens art. HamKam Fotball engasjerte 39 årsverk gjennom 2022. En stor andel av spillerne er ansatt i større stillinger og mye av kjernevirksomheten sport foregår på dagtid. Klubben aktiviserer i tillegg et stort antall frivillige til sine arrangementer.

HamKam Fotball

Andreas Pedersens gate 24 ☒ N-2321 HAMAR ☒ Norge



Klubben skal ta ansvar og ønsker å være hele Innlandets lag. Vi skal bidra med fotballkompetanse og annen aktivitet i regionen. Vi har videreutviklet samarbeidet mellom HamKam Yngres og Wang Hamar. Klubben har skrevet 13 samarbeidsavtaler med lokale fotballklubber, med en ambisjon om å løfte spiller- og trenerutvikling til et høyere nivå gjennom erfaringsutveksling og kompetanseheving.

Gatelaget

2021 og 2022 har vært to spennende og utfordrende år for Gatelaget i HamKam, i likhet med stort sett alle andre i landet. Likevel har aktiviteten vært stabilt høy og deltakelsen veldig mye høyere enn årene før. Gatelaget har opprettholdt to og tre aktiviteter i uka – hver uke – og har produsert et høyt antall rusfrie timer (5.475) også denne sesongen. I 2022 har 95 unike spillere benyttet seg av fotballtilbudet og tallene i HamKam viser at vi er av landets største lag. Det er både kult og utfordrende.

Kult blant annet fordi det viser at tilbudet er både godt kjent og anerkjent i Hamar og omegn. Laget blir i stadig større grad tatt med i diskusjoner, brukt som referanse og som mange både i klubben HamKam og i nærområdet er veldig stolte av.

Utfordrende fordi det skaper utfordringer med mer enn 20 spillere på trening, både rundt logistikk, oppfølging og å ha nok ressurser rundt laget. Det siste har vi løst med personer som jobber som frivillige og på dugnad, men det forplikter likevel ikke nok til at tid blir frigjort til å bruke enda mer tid på oppfølging av enkeltspillere og sørge for at enda flere rekrutteres ut av fotballen og inn i skole/jobb. Kai Kristiansen er leder for laget, Tom Jacobsen, Geir Eriksen, Jan Roger Andersen (trenere/keepertrener/sjåfør) og Robert Ulven Kvalshagen (lagleder).

Utviklingsavdelingen

Arbeidet med å styrke utviklingsarbeidet har vært en prioritert oppgave i 2022. Arbeidet har medført at vi nå har levert dokumentasjon som tilsier at klubben vil gå fra en stjerne i Akademiklassifiseringen til tre stjerner. Akademiklassifiseringen er et verktøy som etablerer klare standarder for arbeidet med toppspillerutvikling i norske toppklubber. I 2022 ble det enighet med HamKam Yngres at utviklingsavdelingen i sin helhet skulle organiseres i HamKam fotball elite

Sportslig

HamKam Fotball hadde i 2022 en målsetting om å bli blant de 13 beste i Eliteserien. Dette klarte vi i god tid før siste serierunde. Det var ikke mange poeng opp til topp ti plass. Viktig for klubben å bli værende i Eliteserien over tid.

Også viktig at vi klarte opprykk til 3 divisjon med rekruttlag. Dette gir en bedre arena for å utvikle og forberede våre yngre spillere til å ta det neste steget.

Vi har hatt 3 spillere som har fått landskamper for Norge. Halvor Opsahl på U-210, Benjamin Thoresen Faraas på U 17 og Julian Gonstad på U 16

Organisasjon

I 2022 har HamKam Fotball vært opptatt av å videreutvikle organisasjonen og effektivisere arbeids hverdagen. Stadig økende administrasjonsoppgaver knyttet til driften har også synliggjort behovet for å etablere ulike utvalg som en viktig støttefunksjon til administrasjonen. Arbeidet med dette er godt i gang, og klubben har engasjert flere som bidrar i ulike roller på frivillig basis.

Vi ansatte ny Administrativ leder fra 1. januar. Harald Gjervik kom fra stillingen som daglig leder i Strømmen.

Fredrik Garshol ble i år også leid inn som markedsansvarlig. For å styrke marked har Håkon Taskerud jobbet på provisjonsbasis og Alexander Melgalvis har hatt en deltidsstilling.

Robert U. Kvalshagen har vært ansatt i en 100 % stilling med ansvar for blant annet reiser og diverse administrative og praktiske oppgaver knyttet til A-laget samt rekrutt- og juniorlag.



På høsten fikk Chris Twiddy oppgaven som Teammanager i sin stillingsinstruks. Dette for å styrke arbeidet rundt A-laget og rekruttlaget.

Kai Kristiansen har vært i en 100 % stilling som ansvarlig for samfunnsprosjekter.

Aleksander Millerud Kaumer har vært ansatt i en 100% stilling som klubbmedarbeider med ansvar for blant annet matservering, renhold og andre praktiske oppgaver.

Det er blitt avholdt 10 styremøter, samt en rekke arbeidsmøter i diverse utvalg gjennom året. Styret er meget imponert over hvordan klubbens ansatte har håndtert de nye kravene med å spille i Eliteserien. Styret retter i den forbindelse en stor takk til alle involverte.

Arrangement/kampdag

Styret er av den oppfatning at hjemmekampene er organisert og gjennomført med god kvalitet. Dette understrekes av tilbakemeldinger fra publikum og samarbeidspartnere, samt representant fra NFF som har vurdert arrangementene gjennom hele sesongen. Arrangementet har utviklet seg i takt med at klubben er i Eliteserien. Briskeby stadion har vært fullsatt i 3 kamper. Det setter krav til forberedelser og gjennomføring av arrangementet på en annen måte enn de siste årene. Dette har vært mulig på grunn av all den gode frivilligheten. Vi ønsker å takke alle de frivillige som bidrar under våre arrangement.

Økonomi

HamKam Fotball fikk i 2022 et driftsresultat på kr 1 020 104 og et overskudd på kr 1 065 484

Klubben har både ved rapportering per 31.12.21 og 30.06.22 kvalifisert for GRØNN sone i henhold til NFF sine rapporteringsverktøy.

Det vil fortsatt være et sterkt fokus på at ordinær drift går i balanse, slik at klubben opprettholder positiv egenkapital med reduserte bidrag fra Hemmat AS. I 2022 ble det gjennomført flere spillersalg. Dette gjorde det mulig for klubben å blant annet tilbakebetale ansvarlige lån fra Hemmat AS.

Budsjettet for 2023 er lagt opp med utgangspunkt i estimerte inntekter som reflekterer en satsning med mål om å kjempe om å beholde plassen i Eliteserien. Inntektsbudsjettet for 2023 er på kr 52 380 380.

Styret vurderer likviditeten som god, men det vil alltid være behov for løpende oppfølging. Styret mener årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utvikling og resultatet av virksomheten.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i klubben anses som godt. Totalt sykefravær i administrasjonen det siste året har vært på 0%. Virksomhetens art tilsier at skader forekommer og enkelte av spillerne har hatt perioder med skader som har medført sykemeldt fravær. Årsakene til skader som følge av virksomhetens art er sammensatte. Det har ikke vært rapportert om ulykker på arbeidsplassen.

Selskapets styre består av 7 faste medlemmer og 2 varamedlemmer; 6 menn og 3 kvinner.

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljøet.



Styret retter en stor takk til klubbens samarbeidspartnere og andre støttespillere som har vist velvilje, engasjement og ikke minst stor interesse for klubben. Styret vil til også rette en stor takk til det frivillige apparatet som omgir klubben, herunder Yngres avdeling, Hovedlaget Hamarkameratene, HamKams venner, støtteapparatet, spillere, trenere og administrasjon.

Framtidsutsikter

Sesongen 2022 ble gjennomført på en meget god måte der klubben beholdt plassen i eliteserien. Trenerteamet fortsetter i 2023 og skal utvikle klubben videre og gjøre oss i stand til å bli et etablert lag i Eliteserien.

Styret er klar over og bevisst på at økonomien må styrkes ytterligere, først og fremst gjennom å øke inntekstgrunnlaget, men også ved en sterk kostnadskontroll. Arbeidet med å signere sponsoravtaler er godt i gang, og signalene fra samarbeidspartnere og andre støttespillere er svært positive. Styret mener at budsjettet er nøkternt og realistisk som vil være i takt med det som kreves for spill i Eliteserien.

Klubben har også en klar ambisjon om å opprettholde de nåværende og skape nye møteplasser, slik at medlemmer, tidligere spillere og ledere og andre med et hjerte for klubben kan få beholde og dyrke sin tilhørighet til HamKam i årene framover.

Signeres digitalt av

Rune Strand, styreleder

Truls N Johansen, nestleder

Tom Zachariassen, styremedlem

Ronny Pedersen, styremedlem

Tina Thorsen, styremedlem

Mona Skarpnord, styremedlem

Arne Wiggo Rognås, styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: JX2PE-2IWQD-AEBTD-200EB-XN7CO-2WT6N



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ronny Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2481851

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-03-13 11:57:13 UTC



Mona Skarpnord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-759988

IP: 62.101.xxx.xxx

2023-03-13 12:12:18 UTC



Rune Strand

Styreleder

På vegne av: Hamkam Fotball

Serienummer: 9578-5993-4-1733355

IP: 80.232.xxx.xxx

2023-03-13 12:20:59 UTC



Tom Zachariassen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-956207

IP: 87.248.xxx.xxx

2023-03-13 12:23:16 UTC



Tina Benedikte Thorsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1064176

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-13 12:38:03 UTC



Arne Wiggo Rognås

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1235853

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-13 15:10:15 UTC



Truls Nordby Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-1009281

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-13 15:41:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JX2PE-Z1WQD-AEBTD-200EB-XN7CO-2WT6N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022

Hamarkameratene Fotball Elite

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: T01VE-4EXON-3DWE4-UUUMM-L3AUS-185F4

Org.nr.: 942 440 618



RESULTATREGNSKAP

HAM ARKAM ERATENE FOTBALL ELITE

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	36 583 560	16 926 476
Annen driftsinntekt	2	9 563 617	10 685 672
Sum driftsinntekter		46 147 177	27 612 148
Kamp- og treningskostnader		6 460 458	2 424 722
Lønnskostnad	3	27 737 843	16 492 818
Avskrivning på varige driftsmidler	4	184 593	309 532
Avskrivning på spillere	4	884 689	137 567
Annen driftskostnad	5	9 859 490	5 516 827
Sum driftskostnader		45 127 073	24 881 466
Driftsresultat		1 020 104	2 730 682
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		94 885	1 141
Annen rentekostnad		2 723	17 117
Andel resultat i HamKam huset DA	6	46 781	51 099
Resultat av finansposter		45 381	-67 076
Årsresultat		1 065 484	2 663 606
OVERFØRINGER			
Overført til annen egenkapital	7	1 065 484	2 663 606
Sum overføringer		1 065 484	2 663 606

Penneo Dokumentnøkkel: T01VE-4EXON-3DWE4-UUUMM-L3AU5-185F4



BALANSE

HAM ARKAM ERATENE FOTBALL ELITE

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Aktiverte spilleroverganger	4	1 745 311	280 000
Sum immaterielle eiendeler		1 745 311	280 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Andel HamKamhuset DA	6	2 380 342	2 427 123
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	332 136	256 000
Sum varige driftsmidler		2 712 478	2 683 123
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		4 457 789	2 963 123
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		965 190	210 000
FORDRINGER			
Kundefordringer		911 768	962 250
Andre kortsiktige fordringer	2	4 438 851	1 625 524
Sum fordringer		5 350 619	2 587 774
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 549 380	5 492 490
Sum omløpsmidler		10 865 189	8 290 264
Sum eiendeler		15 322 978	11 253 387

Penneo Dokumentnøkkel: T01VE-4EXON-3DWE4-UUUMM-L3AU5-185F4



BALANSE

HAM ARKAM ERATENE FOTBALL ELITE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Sum opptjent egenkapital	7	4 075 140	3 009 656
Sum egenkapital		4 075 140	3 009 656
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	9	466 666	700 000
Sum annen langsiktig gjeld		466 666	700 000
KORTSIKTIG GJELD			
Kortsiktige lån		21 000	1 111 000
Leverandørgjeld		3 357 076	534 820
Skyldig offentlige avgifter		1 848 511	2 146 241
Annen kortsiktig gjeld	10	5 554 586	3 751 670
Sum kortsiktig gjeld		10 781 172	7 543 731
Sum gjeld		11 247 838	8 243 731
Sum egenkapital og gjeld		15 322 978	11 253 387

Hamar, 13.03.2022
Styret i Hamarkameratene Fotball Elite

Bent Svele
daglig leder

Rune Strand
styreleder

Truls Nordby Johansen
nestleder

Arne Wigglo Rognås
styremedlem

Bjørn Øien
styremedlem

Ronny Pedersen
styremedlem

Tom Zachariassen
styremedlem



Hamarkameratene Fotball Elite

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med Regnskapsloven av 1998, samt God regnskapsskikk for små foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2022.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Barteravtaler, tilskudd og andre avtaler periodiseres lineært gjennom året. Billetter og sesongkort anses opptjent ved gjennomførte hjemmekamper. Øvrige salgsinntekter anses opptjent da risiko og kontroll over varene er gått over på kjøper, eller da tjenestene er utført.

Medlems- og aktivitetsinntekter inkluderer bl a medlemskontingent, treningsavgift, inntekter fra scoringskontrakter og Hamkamveggen.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende.

Betalte overgangssummer og sign-on-fees til spillere aktiveres og avskrives over kontraktperioden. Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. For omløpsmidler er virkelig verdi salgsverdien på et fremtidig salgstidspunkt med fradrag for salgskostnader.

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Note 1 - Salgsinntekter består av:

	2022	2021
Billettinntekter	7 672 315	2 407 505
Salgsinntekter kiosk	1 179 717	47 811
Markeds- og mediaavtaler	23 078 008	12 256 267
Medlems, og aktivitetsinntekter	587 087	589 589
Solidaritetsmidler UEFA	2 465 603	0
NFF Cup	172 000	0
Andre salgsinntekter	1 428 830	1 625 304
Sum salgsinntekter	36 583 560	16 926 476

Note 2 - Annen driftsinntekt består av:

	2022	2021
Tilskudd	45 057	33 508
Gaver	69 589	3 684 604
Sosiale prosjekter	1 105 000	1 041 403
MVA - kompensasjon	272 933	260 154
Utleie ansatte	369 046	0
Hemmat AS	6 383 081	5 583 469
Andre inntekter	1 318 911	82 534
Sum annen driftsinntekt	9 563 617	10 685 672

Perneo Dokumentnøkkel: TOTVE-AEIXON-3DWE4-UUUUMFL3AUS-18SF4



Hamarkameratene Fotball Elite

Noter til regnskapet 2022

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2022	2021
Lønninger	21 345 626	13 780 574
Arbeidsgiveravgift	3 233 851	1 932 172
Pensjonskostnader	339 666	175 514
Lønnsrefusjoner	-375 190	-818 958
Leie av spillere	0	343 505
Andre personalkostnader	3 193 890	1 080 011
Sum	27 737 843	16 492 818

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i virksomheten 39 25

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonuser	701 679	0
Pensjonsutgifter	35 084	0
Annen godtgjørelse	10 424	0
Sum	747 187	

Klubben er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Total pensjonskostnad i årets regnskap utgjør kr 705 108.

Honorar til revisor eks. mva.	2022	2021
Revisjon	32 450	30 000
Annen bistand	15 250	14 250
Sum	47 700	44 250

Note 4 - Driftsmidler og aktiverte spilleroverganger

	Spillere	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01	511 567	546 225
Tilgang	2 350 000	260 729
Avgang	14 348	0
Anskaffelseskost 31.12	2 847 219	806 954
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	1 101 908	474 818
Balanseført verdi 31.12	1 745 311	332 136
Årets avskrivning	884 689	184 593

Driftsløsøre avskrives over 4 - 10 år og spillere over kontraktstiden. Avskrivningstiden justeres når kontrakter forlenges.

Note 5 - Annen driftskostnad består av:

	2022	2021
Administrasjonskostnader	6 536 885	3 084 043
Kostnader reklame/sponsor	828 142	382 345
Leie av trenings- og kampfasiliteter	840 781	484 646
Andre salgskostnader	716 278	702 857
Annen driftskostnad	937 404	862 936
Sum salgsinntekter	9 859 490	5 516 827

Perneo Dokumentnøkkel: TOTVE-4EXON-3DWE4-UUUVMM-13AUS-18SF4



Hamarkameratene Fotball Elite

Noter til regnskapet 2022

Note 6 - Andel i HamKamhuset DA

Hamarkameratene Fotball Elite eier 50% i HamKamhuset DA. Selskapet eier Hamarkameratenes klubbhus.

	2022	2021
Bokført verdi 01.01	2 427 123	2 478 222
Årets resultat	-46 781	-51 099
Bokført verdi 31.12	2 380 342	2 427 123

Note 7 - Egenkapital

Egenkapital	Annen egenkapital
Per 01.01	3 009 656
Årets resultat	1 065 484
Per 31.12	4 075 140

Note 8 - Bankinnskudd

	2022	2021
Budne skattetrekkmidler	1 007 666	594 986

Beløpet er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk per 31.12.

Note 9 - Langsiktig gjeld

Klubben har ikke lån i kredittinstitusjoner. Gjeld til Hamarkameratene Fotball Yngres utgjør kr 466 666. Av lånet forfaller kr 466

Note 10 - Mellomværende med nærstående

	2022	2021
Kortsiktig fordring på Hamarkameratene Kvinner Elite	67 610	0
Kortsiktige fordring på HamKamhuset DA	250 000	383 138
Langsiktig gjeld Hamarkameratene Fotball Yngres	466 666	700 000
Kortsiktig gjeld til Hamarkameratene Fotball Yngres	0	37 131

Pernico Dokumentnøkkel: TOTVE-4EXON-3DWE4-UUUVMM-L3AUS-18SF4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ronny Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2481851

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-03-13 11:57:13 UTC



Mona Skarpnord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-759988

IP: 62.101.xxx.xxx

2023-03-13 12:12:18 UTC



Rune Strand

Styreleder

På vegne av: Hamkam Fotball

Serienummer: 9578-5993-4-1733355

IP: 80.232.xxx.xxx

2023-03-13 12:20:59 UTC



Tom Zachariassen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-956207

IP: 87.248.xxx.xxx

2023-03-13 12:23:16 UTC



Tina Benedikte Thorsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1064176

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-13 12:38:03 UTC



Arne Wiggo Rognås

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1235853

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-13 15:10:15 UTC



Truls Nordby Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-1009281

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-13 15:41:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: T01VE-4EXON-3DWE4-UUUM/L3AU5-185F4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>